Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Симбирская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                                                №123

«Об изменении типа МБОУ «Симбирская СОШ»

 на МБОУ «Симбирская ООШ»

На основании Постановлением администрации Ижморского муниципального округа от

02.08.2023 г.. №772-п «Об изменении типа образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить вид  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Симбирская

средняя общеобразовательная школа»   (МБОУ   «Симбирская   СОШ») с целью создания

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Симбирская основная

общеобразовательная школа»   (МБОУ   «Симбирская   ООШ») с 01.09.2023 г.

2. Письменно уведомить об изменении типа организации кредиторов, прочих

заинтересованных лиц в срок до 15.09.2023 г.

3. Обеспечить изготовление новых печатей, произвести изъятие и уничтожение прежних

печатей в срок до 10.09.2023 г.

4. Делопроизводителю Константиновой М.И. довести до сведения работников и внести

соответствующие изменения в кадровые документы.

5. Ответственному за сайт разместить  информацию об изменении типа организации на

официальном сайте школы.

6. В раннее принятых локальных актах наименование учреждения читать в следующей

редакции: «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Симбирская

основная общеобразовательная школа»   (МБОУ   «Симбирская   ООШ»).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:        А.Г. Костенко

		2023-09-27T14:58:59+0700
	Костенко Александра Геннадьевна